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[bookmark: _Hlk535318149][bookmark: _Hlk535318317]Harmonogram zajęć realizowanych w ramach projektu 
pn.  „Szkoła na podium-tutaj lubię się uczyć!”, o numerze:  RPDS.10.02.01-02-0111/18.
Szkoła Podstawowa we Wziąchowie Wielkim
w roku szkolnym 2019/2020  od 15 X 2019r.
	Lp.
	Rodzaj zajęć
	
Prowadzący
	Dzień tygodnia
	Czas trwania/godziny
(od-do)
	Nr grupy
	Miejsce realizacji zajęć-
nr Sali:

	1
	Laboratorium-chemia.
Kontynuacja z zeszłego roku
	Elwira Patkowska
	Plan A
Poniedziałek-1g.
co drugi tydzień od 16.09.2019r.
Plan B
Czwartek-2g.
co drugi tydzień od 12.09.2019r.
	Plan A
13.40-14.25

Plan B
13.40-14.25
14.35-15.20

	1
	


3

	2
	Laboratorium-chemia.
	Elwira Patkowska
	Plan A
Czwartek-2g.
co drugi tydzień od 5.09.2019r.
	Plan A
12.45-13.30
13.40-14.25

	4
	3

	2
	Zajęcia rozwijające z j. angielskiego
Kontynuacja z zeszłego roku
	Iwona Wojcieszak
	Plan A
Czwartek-2g.
co drugi tydzień od 05.09.2019r.
	Plan A
12.45-13.30
13.40-14.25

	2
	x

	3
	Zajęcia rozwijające z j. angielskiego
Kontynuacja z zeszłego roku
	Zenobia Rybka
	Plan A/B
wtorek-1g.
co  tydzień od 10.09.2019r.

	Plan B
14.35-15.20


	3

	x

	4
	Zajęcia rozwijające z j. angielskiego
	Emanuela Toboła
	Plan A
Poniedziałek-2g.
co drugi tydzień od 16.09.2019r.

	Plan A
10.50-11.35
11.50-12.35
	5
	X

	4
	Zajęcia rozwijające z przyrody
	Monika Matylak
	
Plan A
Poniedziałek-2g.
co drugi tydzień od 16.09.2019r.

	Plan A
10.50-11.35
11.50-12.35
	6
	1

	5.
	Zajęcia rozwijające z ICT
	Iwona Mensfeld-Rucińska
	Plan A /B
Wtorek-1g.
co tydzień od 03.09.2019r.
	11.50-12.35
	7
	14

	6
	Zajęcia rozwijające z ICT
	Iwona Mensfeld-Rucińska
	Plan A/B
piątek-1g.
co tydzień od 06.09.2019r.
	Plan A/B
13.40-14.25


	8
	14

	7.
	Zajęcia rozwijające z ICT
	Iwona Wojcieszak
	Plan B
Poniedziałek- 2g.
co drugi tydzień od 09.09.2019r.

	Plan B
10.50-11.35
11.50-12.35
	9
	X

	8.
	Zajęcia rozwijające z matematyki
	Ewelina Muszalska
	Plan B
Poniedziałek- 1g
Czwartek-1g.
co drugi tydzień od 09.09.2019r.
	Plan B
Poniedziałek
13.40-14.25
Czwartek
12.45-13.30


	10
	3

	9.
	Zajęcia rozwijające z matematyki
	Ewelina Muszalska
	Plan B
Piątek-2g.
co drugi tydzień od 13.09.2019r.


	Plan B
12.45-13.30
13.40-14.25

	11
	

3

	10.
	Zajęcia rozwijające z matematyki
	Ireneusz Maleszka
	Plan A/B
Poniedziałek- 1 g.
co tydzień od 09.09.2019r.
	Plan A/ B
12.45-13.30


	12
	6

	11.
	Laboratorium chemia
	Elwira Patkowska
	II półrocze 2019/2020
	………………..
	13
	3

	12.
	Terapia integracji sensorycznej
	Lidia Turczynowska
	Plan A/B
Poniedziałek-1g.
Co tydzień od 09.09.2019r.
Plan B
Czwartek-1g.
Co drugi tydzień od 26 IX 2019r.
	Plan A/B
12.45-13.30

	14
	2a

	13.
	Terapia integracji sensorycznej
	Elżbieta Poradzisz
	Plan B
Piątek-2g
Co drugi tydzień od 13.09.2019r.
	Plan B
12.45-13.30
13.40-14.25
	15
	2a

	14.
	Terapia integracji sensorycznej
	Ireneusz Maleszka
	Plan B
Czwartek – 2 g.
Co drugi tydzień od 24 X 2019r.
	Plan B
12.45-13.30
13.40-14.25
	16
	2a

	15.
	Terapia integracji sensorycznej
	Lidia Turczynowska
	Plan A/B
Piątek – 1g.
co tydzień od 18 X 2019r.
	Plan A/B
13.40-14.25
	17
	2a

	16.
	Terapia integracji sensorycznej
	Elżbieta Poradzisz
	Plan A/B 
Wtorek- 1g.
co tydzień od 15 X 2019r.
	Plan A/B
[bookmark: _GoBack]11.50-12.35
	18
	2a
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